ieiunii. siue prandii. si tempus fuerit prandii.
 mox ut surrexerint. acena sedent omnes
 in unum. ille autem unus collationes. tunc utas
 patrum. aut certe aliquid. quod accedat eis. au
 dientes. Non autem exorta cum. aut re
 gum. quia infirmis intellectus. non erit
 utilis illa ora. hanc scripturam audire.
 Aliis uero horis legantur. Si autem ieiunii dies
 fuerit. dicta uespera. paruo interuallo mox
 adlectionem accedant collationum ut dicitur. inus.
 Celestas quatuor aut quinque foliis. tunc quantum hora
 permittat. omnibus in unum occurrentibus. per hanc mo
 ram lectionis. Si quis forte in adsignato si comis
 so fuerit occupatus. occurrat. Omnes ergo munus
 positi et impleant. Et exeuntes. ac impletoris. nul
 lassa licentia denuo cuiquam loqui aliquid.
 Quod si inuentus fuerit quisquam. hanc per caritaci
 onis. regulam. grauiori uindicta subiaceat.
 Excepto. si necessitas hospitum. super uenerit.
 aut abba alicuius seruit aliquid. Quod tamen.
 in ipsud. cum summa grauitate. ^{de} imoratione. honeste